

## En iyi Navy sürme şapka açıklaması:

- Zarif tasarım: Bu tasarım çok, sürme sürecinde, insanlar daha serin giymek.
- Enjeksiyon teknolojisi ile yüksek kaliteli Eko-dostu ABS kabuğu.
- Yüksek yoğunluklu siyah EPS malzeme ithal Amerikan,
- Kask aksesuarları: ayarlanabilir çene kayışı ile hızlı-serbest toka; arka kilit ayarı; serin rahat pedleri;
- Sertifikasyon: CE EN1384, Vg1 etkisi koruma için sertifikalı.

## Belgili tanımlık özgülÖzellikler best [Onyx at sürme kaskı](#)

Modeli Hayır.	Au-H01
Malzeme	ABS Shell + Yüksek yoğunluklu EPS, Mükemmel direnci Hedef etkisi ve şok emme performans
Tasarım	Süet, Kadife, Pu Deri
Sertifika	CE (Vg1 01,040 2014-12)
Boyut/başlık çevresi	Boyutları: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;
Astar	Çıkarılabilir ve yıkanabilir astar
Renk	Pantone
Örnek zaman	3-7 çalışma gün
Moq	500 Adet
Ambalaj ayrıntısı	İç Ambalaj: bir bez çanta ve bir kutusu Dış Ambalaj: 9 PCs/karton Karton boyutu: 67.5 * 32 * 86.1 cm

## Detay resimleri koruyucu Kasklar için Satılık şapkalar:







## **Packaging bilgileri**

Koli başına öğeler: 9 adet/karton

Paket ölçümleri: karton boyutu: 67 \* 31.5 \* 52.5 cm

Brüt ağırlık: 4,50 kg

Paket tipi: 1 adet/pp torba siyah kutu, 9 adet kahverengi karton başına

## **Kafa çevresi bilgisi atlı kask:**

### **Avrupa Headform:**

Oval şekilli kask bir binici kafası için tasarlanmış bir boyut ile önemli ölçüde uygun Avrupalılar için.

### **Jenerik headform:**

Genel headform kask bir binici kafası için biraz daha uzun ön-to-Back-to-yan ölçüm daha olan bir boyut ile tasarlanmıştır.

### **Asya headform:**

Yuvarlak şekilli bir kask, condierably bir boyuta sahip bir binici kafası için tasarlanmıştır Asyalılar için uygun.



## **Test laboratuvarımız:**

Biz tasarım vücut yapısını geliştirmek için her gerekli unsurları kabul olsa bile, ama biz hala ürünümüz her

yönlerini incelemek için profesyonel ekipman kullanın! Bizim gelişmiş test laboratuvarı EN1078, EN397, EN12492, EN1384, Vg1 CPSC, vb test gereksinimlerine göre inşa edilmiştir. Bizim kütle üretim öncesi veya üçüncü taraf test organizasyonu göndermek, biz kalite kendimizi kontrol ve nitelikli emin olun!

## Our In-house Testing Lab



## Sertifika:

Aşağıda bizim sertifika: Biz ISO9001, harfler patent, CE belgeleri var ve biz her ürünümüz test gereksinimlerini karşılayabilir emin olmak için kendi laboratuvarı var



## Kask üretim prosedürü aşağıdaki gibidir:

ipek ekran → PC blister takım → PC blister imalatı → Kazma kazıcı delik → Farklı yoğunlukta EPS hammaddesi → EPS kalıplama aleti → kask ın-kalıp atölyesi → kalıp makineleri → kalıplama aletleri → kalıp üretim süreci → yarı mamul-kalıp kask → IQC teftiş → kask taşlama → iç dolgu üretimi → Plastik enjeksiyon Atölyesi → montaj hattı → Inside etiketleme → Ambalaj → Depo → yüklü sayaçlar.



## Neden bizi seçtin?

---Çünkü çok fazla avantajı var

Kalite: sıkı kalite yönetim sistemi ve birinci sınıf ürünler

OEM ve ODM: biz sağlayabilir OEM ve ODM hizmet müşteriler için

Ar-Ge ekibi: profesyonel ve güçlü teknik geliştirme ekibi ile

Fiyat: kendi üretimiminimuma kadar fiyatı azaltmak için

Patent: Biz sürekli patentli teknoloji ürünleri tanıtmak

Hizmet: mükemmel satış sonrası hizmet, böylece müşteri memnuniyeti





## QUALITY

With strict quality management system and first-class products



## OEM&ODM

We can provide OEM and ODM service for customers



## R&D TEAM

With professional and strong technical development team



## PRICE

We have our own production line, to reduce the price to a minimum



## PATENT

We constantly introduce patented technology products



## SERVICE

Perfect after-sales service, so customer satisfaction

Biz sadece sadece bilgi, ne ihtiyacınız sadece bize ne istediğinizi bildirin ve biz sizin referans için El kalıbı açacağız, bir kez biz tasarım son onaylamak var, biz 3D scanni yapabiliriz proje kullanımı üzerinde 24 yıl deneyimi var sonra kalıp işleme ng.

# Turn your idea into a custom concrete product!



## Teslimat Ekspres:

International Express, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı burada iyi organize edilebilir! İstedğiniz her türlü ulaşımı seçebilirsiniz ve size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Biz zaten farklı nakliye firmaları ve nakliye acentesi ile uzun vadeli bir ilişki inşa ettik, tüm çabaları en iyi nakliye deneyimi sağlamak hedefliyoruz! Bizi seç, kaskları her zaman güvende tutmak kolay olacak!



# SHIPPING

